Prefeitura Municipal de Itaí

Praça da Bandeira, nº 1.038 – Centro – Fone: (14) 3761-9200 -  Fax: (14) 3761-9204 – CNPJ 46.634.200/0001-05

Site: www.itai.sp.gov.br - CEP: 18730-029 - Itaí – SP

Itaí, 18 de março de 2020.

Memorando nº 19/2020

Para: Departamento de Licitação

Ref.: Contratação de empresa especializada para execução de obras de reforma e ampliação
das Escolas Municipais.

Em conformidade com o solicitado pela Secretaria de Educação, encaminhamos

documentação para a contratação de empresa especializada para execução de obras de reforma e

ampliação das Escolas Municipais: Escola Creche Prof.ª Elza Maria de Melo e Prefº. Antônio de

Freitas Filho. Segue em anexo:

- Planilha orçamentária;

- Cronograma físico financeiro;

- Memorial descritivo;

- Projeto;

- ART.

Atenciosamente.

___________________________
Daniela da Silveira

Departamento de Engenharia, Obras e Serviços

http://www.itai.sp.gov.br/